2020年 2月吉日

お取引先各位

上野製薬株式会社

ＬＣＰ事業部 営業部

TEL：072-782-1494

FAX：072-782-6211

本店登記移転に伴う包材袋表記変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、このたび大阪本社から東京本社への本店登記移転に伴い、包材袋記載住所が変更

となります。今後生産分に関しましては、順次包材袋を変更していくこととなります。

しばらくは旧袋の在庫がございます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

変更後：東京本社住所

≪外装全体図≫ ≪拡大図≫
変更前：大阪本社住所